PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.07.2017 г.
	                                                                     №
	383

г.Ейск

Об опубликовании проекта нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ейский район
В соответствии с частью 6 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 25 мая 2016 года № 232 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки, утверждения и внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Ейский район», статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать проект нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ейский район (прилагается) на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) разместить сообщение о принятии настоящего постановления  на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район                                   Е.В. Носиченко.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет